REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANIES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER — SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E SHENDETESOR” VITI

AKADEMIK (2024 — 2025)
KURSI I-RE (SEZONI VIESHTES 02 SHTATOR - 26 SHTATOR 2625)

Proiﬁ“l)r A\

LENDA: SHENDETI DHE GJENDJET KRITIKE NE MOSHAT \
SHKOLLORE oo MR a S
Moduli:- Céshtje Kritike t& Shéndetit 08 SHTA?
Moduli: Shéndeti né Moshat Shkollore T
LENDA: METODAT E KERKIMIT NE EDUKIM . 09 SHTATOR 2025
LENDA: METODIKE E ATLETIKES 10 SHTATOR 2025
LENDA: VLERESIMI I NXENESIT  (Provimi fillon né orén 14:00) | 15 SHTATOR 2025
LENDA: ORGANIZIM I EDUKIMIT FIZIK DHE SPOR TIT

(Provimi fillon né orén 15:00) _ 15 SHTATOR 2025
LENDA: FIZIOLOGJI E APLIKUAR NE EDUKIM FIZIK DHE
SHENDET
Moduli: Edukimi i t&€ Ushqyerit 16 SHTATOR 2025

Moduli: Fiziologji e Aplikuar
Moduli: Biologji e Aplikuar

LENDA: METODIKE E LOJRAVE SPOR TIVE
Moduli: Volejboll ' 17 SHTATOR 2025
Moduli: Basketboll
Moduli: Futboll
LENDA: METODOLOGJI E MESIMDHENIES DHE TE NXENIT 18 SHTATOR 2025
Moduli: T8 Nxénit :
Moduli: Mendimi Kritik
Moduli: Metodat e M&simdh&nies
LENDA: LENDE ME ZGJEDHJE 19 SHTATOR 2025
Modulet: Hendboll, Tenis Ping-Pong, Sporte Ndeshése, Metodat e
Avancuara, Fitnes Performancé (Provimi fillon né orén 14:00)
LENDA: PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 19 SHTA:I;O,RZ.QS
(Provimi fillon né orén 15:00) o 2HO

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14:00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER — SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E SHENDETESOR” VITI

AKADEMIK (2024 — 2025)
KURSI II-TE (SEZONI VIESHTES 02 SHTATOR — 26 SHA TOR 2625

. "<<-\
LENDA : METODIKE E SPORTEVE ARTISTIKE \\/ R S’o““

Moduli: Gjimnastikg& Artistike \&}SH ATOR 2025
Moduli: Gjimnastiké Aerobike '
Moduli: Danc / Folk

LENDA: KINEZIOLOGJT
Moduli: Edukim 1L&vizor 03 SHTATOR 2025
Moduli: Mésimi Kontroll Motor

Moduli: Lojra Lévizore

Moduli: Edukim Fizik i Adaptuar

"LENDA: KONCEPTI I MIRE QENIES FIZIKE DHE EDUKIM

SHENDETESOR

Moduli: Koncepti i Mirégénies Fizike 04 SHTATOR 2025
Moduli: Edukim Shéndetésor

LENDA: MENAXHIMI I KLASES 08 SHTATOR 2025
LENDA: TEKNOLOGJITE E REJA NE EDUKIMIN FIZIK DHE 09 SHTATOR 2025
SHENDETESOR :
LENDA: KERKIMI SHKENCOR I APLIKUAR NE EDUKIM FIZIK 10 SHTATOR 2025
E SHENDETESOR

LENDA : KURRIKUKLA DHE ARSIMI GJITHPERFSHIRES

Moduli:- Kurrikula Shkollore 11 SHTATOR 2025

Moduli: Arsimi Gjithp&rfshir€s
LENDA : TRAININGU

Moduli: Stérvitja e Aftésive Biomotore 12 SHTATOR 2025
Moduli: Testimi né Edukim Fizik e Shéndet

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14:00

MBROJTJE E TEMES SE DIPLOMES: 22— 26 SHTATOR 2025




